РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»

ИНН:0516008290/051601001, ОГРН:Ю20502233070; 368101, Российская Федерация, Республика Дагестан,

с. Миатли, ул. Школьная, 13 тел:89285320517 miatli-sosh@vandex.ru

ПРИКАЗ № 10
От 21.04.2022 г.

«Об утверждении штатного расписания и списка сотрудников летнего
оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе на летний

период 2022 года»

Во исполнение постановления администрации МР «Кизилюртовский
район» от 20.04.2022 года № 59 «О мерах по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи на территории
МР «Кизилюртовский район» в 2022 году и в целях четкой организации
отдыха и оздоровления детей в летний период

Приказываю:

1 .Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного
пребывания при школе на летний период 2022 года согласно Приложению
№1

2 .Утвердить штатное расписание сотрудников летнего оздоровительного
лагеря дневного пребывания при школе (Приложение №2)

3 .Сотрудникам летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при
школе пройти медицинский осмотр.

4 . Контроль за исполнением данного приказа возложить на Салманова Г.С.
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы />-7Камалдинов М.М./

mailto:miatli-sosh@vandex.ru